
React JS Developer – Přidej se k nám na nový
projekt!

 60 000 - 80 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Léto je tu a my máme skvělou příležitost pro React vývojáře, kteří chtějí posunout svou kariéru na další level!
Hledáme mediorního React developera, který nejen že bude skvělý technicky, ale zapadne i do našeho
přátelského týmu. Pokud jsi připraven na nové výzvy a hledáš změnu, určitě čti dál!

Náplň práce
Vývoj a údržba webových aplikací v React (Next.js) nebo Vue  
Kooperace s backend týmem a návrh API  
Implementace moderních UI komponent a práce na UX  
Mentoring juniorních kolegů a zavádění nových technologií  

Požadavky
4+ roky zkušeností s frontend vývojem  
Pokročilá znalost React.js (Next.js) nebo Vue  
Zkušenosti s HTML5, CSS3, JavaScript, TypeScript  
Znalost REST API a Git  
Angličtina na úrovni čtení tech dokumentace  
Cit pro UX/UI  

Nabízíme
Flexibilní pracovní doba (9–14h) a možnost Home Office  
28 dní dovolené  
Stravenky, penzijní příspěvek a Cafeteria  
Multisport karta, slevy na zdraví, volný čas a další  
Možnost seberealizace a profesního růstu  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


